
 حمایت هیأت مدیره 
اتحاد کلبا از مجیدی

تا وقتی قرارداد داری 
همین جا می مانی

هفته  ن  یا پا ر  د کلبا  د  تحا ا
ــا کسب  چهاردهم لیگ امارات ب
21 امتیاز در رده هشتم جدول 
ایستاده است. نتیجه ای که با 
توجه به هزینه هایی که این تیم 
انجام داده، رتبه قابل توجهی 
محسوب می شود. اتحاد کلبا 
در دو هفته اخیر دو پیروزی را در 
ــا تساوی تعویض  ــی ب دقایق پایان
کرده و به همین دلیل اخبار 
متفاوتی درباره کادرفنی این تیم 
شنیده می شود. با این حال 
مدیران باشگاه اتحاد کلبا و 
اعضای هیأت مدیره این تیم 
جلسه ای با فرهاد مجیدی ترتیب 
دادند و در آن قاطعانه از سرمربی 
ایرانی تیم شان حمایت کردند. 
آنها به مجیدی قول دادند تا وقتی 
قرارداد دارد از او حمایت می کنند 
و او هم توجهی به شایعه های 

رسانه ها نداشته باشد.

تعویض مدافع ایرانی 
جواب نداد

شکست آلتای 
بدون نادری

در یکی از دیدارهای هفته بیست و 
سوم لیگ یک ترکیه، آلتای اسپور 
که محمد نادری را مثل همیشه در 
ترکیب داشت و به عنوان مدافع 
چپ از او بهره می برد، در ورزشگاه 
آلسانچاک مصطفی دنیزلی مقابل 
تیم رده دوازدهمی آدانا اسپور قرار 
ــار  ــادری که طی چه ــاران ن گرفت. ی
مسابقه پیاپی شکست خورده و در 
دیدار اخیرشان به تساوی رسیده 
بودند، این بارهم در آستانه کسب 
یک امتیاز خانگی مقابل آدانا اسپور 
قرار داشتند ولی باز هم در لحظات 
پایانی مغلوب شدند. آلتای اسپور 
در حالی که محمد نادری را از 
دقیقه ۸۸ در ترکیب خود نمی دید 
و این بازیکن تعویض شده بود، در 
دقیقه ۳+۹۰ دروازه خود را باز شده 
دید و در نهایت با نتیجه یک بر 
صفر شکست خورد. یاران نادری 
با شکست یک بر صفر مقابل آدانا 
اسپور که دهمین باخت فصل 
آنها بود، 1۹ امتیازی و در جایگاه 
سیزدهم جدول لیگ یک ترکیه 
ماندند. محمد نادری، بازیکن 
لتای اسپور که برای  چپ  پای آ
چهارمین دیدار پیاپی در ترکیب 
تیمش قرار گرفته بود، با حضور 
۸۸ دقیقه ای مقابل آدانا اسپور 
نوزدهمین بازی فصل خود را در 

ــه انجام داد. لیگ یک ترکی

 باید با تمرکز بیشتری 
بازی کنید

هشدار مجیدی به 
بازیکنان اتحاد کلبا

 تیم فوتبال اتحاد کلبا یکشنبه 
در چهارچوب هفته پانزدهم لیگ 
ادنوک امارات به مصاف الوحده، 
تیم رده سوم جدول می رود. 
فرهاد مجیدی که تیمش در دو 
ــه پیروزی نرسیده  مسابقه اخیر ب
و در دقایق پایانی از حریفان گل 
دریافت کرده است، به شاگردانش 
بابت کار سختی که در بازی امروز 
دارند، هشدار داد. مجیدی گفت: 
»الوحده یکی از گزینه های قهرمانی 
ــازی بسیار  ــن فصل است و ب در ای
سختی را در پیش خواهیم داشت. 
متأسفانه در دو بازی اخیر شانس 
زیادی نداشتیم. با وجود اینکه 
در دو بازی اخیر عملکرد بسیار 
خوبی داشتیم اما در آخرین دقیقه 
شکست خوردیم. سعی می کنیم 
این مشکلات را حل و در مسابقات 
بعد با تمرکز بیشتری بازی کنیم. 
ــزه کافی  ــان خواستم انگی از بازیکن
برای مقابله با الوحده و تلاش 
برای یک نتیجه مثبت را به کار 
بگیرند تا با آن بتوانیم اعتماد به 
ــاره  ــروزی دوب ــرای پی نفس خود را ب

به دست آوریم.«
 

 zخبر

نشریه تیتان اسپورت از معدود رسانه های فوتبال آسیا است که 
همه ساله با نظرخواهی از روزنامه نگاران این قاره مرد سال را انتخاب 
می کند. برای سال 2022 نیز لیست 25 نفره ای از سوی روزنامه نگاران 
حرفه ای شاغل در قاره آسیا تهیه شده که نام سعید عزت اللهی نیز 
در آن به چشم می خورد. درخشش عزت اللهی در جام جهانی 2022 

دلیل این انتخاب است.

امیرعابدزاده مقابل ساراگوسا در هفته قبل درخشید و توانست 
با سیوهای مهم خود دروازه اش را در خانه حریف بسته نگه دارد. 
او با نمره 7.5 در تیم منتخب هفته قرار گرفت و توانست عنوان 
بهترین دروازه بان را به خود اختصاص بدهد. صفحه رسمی لالیگا 
در اینستاگرام هم یکی دو سیو او را منتشر کرد و در شرح آن نوشت: 

»امیرِ شگفت انگیز.«

امیر عابدزادهسعید عزت اللهی

تمجید لالیگا: امیرِ شگفت  انگیزدر لیست تیتان اسپورت

بعد از گذشت نزدیک به یک ماه از جدایی ابراهیمی از الوکره، 
این باشگاه قطری با انتشار پوستری از هافبک سابق تیم ملی از 
بازگشت این بازیکن ایرانی خبر داد. باشگاه الوکره توضیحی درباره 
این خبر نداد و تنها بازگشت امید ابراهیمی را خوشامد گفت. 
هافبک سابق استقلال و سپاهان از فصل گذشته برای این تیم 

قطری بازی می کند.

امید ابراهیمی

بازگشت عجیب به الوکره

اخبار لژیونرهای فوتبال ایران
15لژیونر

 نکته جالب درباره 
این بازی، تقابل 

جذاب علی کریمی و 
مسوت اوزیل بود. 

جایی که اوزیل بازوی 
سمت راست هافبک 

دفاعی استانبول 
باشاک شهیر بود و 

کریمی همین نقش 
را در سمت چپ بر 
عهده داشت. یک 

تقابل دیدنی و مهم 
که در نهایت با برد 

هافبک 28 ساله 
ایرانی به پایان رسید. 

جالب تر اینکه اوزیل 
بعد از این بازی خبر 

خداحافظی اش از 
فوتبال را رسماً اعلام 
کرد تا با خاطره تلخی 

کفش های خود را 
بیاویزد

امیر اسدی 
amirasadijournalist@gmail.com

 zگزارش

سردار آزمون در آخرین ساعات نقل 
و انتقالات زمستانی فوتبال اروپا در 
آستانه انتقال به مارسی در لوشامپیونا 
بود اما مسئولان بایر لورکوزن با 
درخواست باشگاه فرانسوی مخالفت 
کردند. مارسی حتی برای این انتقال 
حاضر بود مبلغی در حدود 1۰ میلیون 
یورو به حساب لورکوزن واریز کند اما 

انگار آلمانی ها عدد بیشتری را طلب 
کرده بودند. در نهایت هم با پایان 
مهلت نقل و انتقالات زمستانی، آزمون 
در لورکوزن ماند و باشگاه فرانسوی 
ویتینیا را از اسپورتینگ براگا خرید. 
مهاجمی که با مبلغ ۳2 میلیون یورو 

به مارسی منتقل شد.
با گذشت یکی، دو روز از پایان نقل و 
انتقالات، در اولین بازی از هفته نوزدهم 
رقابت های بوندس  لیگا بایرلورکوزن به 
مصاف آگزبورگ رفت و با نتیجه یک بر 
صفر شکست خورد. در این مسابقه 

سردار آزمون مهاجم تیم ملی ایران 
در فهرست لورکوزن جایی نداشت. 
لورکوزن با قبول این شکست 24 
امتیازی است و فعلاً در رده نهم جدول 

باقی ماند.
درباره قرار نگرفتن نام سردار آزمون در 
فهرست لورکوزن حرف و حدیث های 
فراوانی وجود داشت. خیلی ها عدم 
انتقال به مارسی را دلیل این موضوع 
عنوان کردند اما نکته واقعی این است 
که مهاجم ملی پوش ایرانی به دلیل 
بیماری نتوانست تیمش را در این بازی 

همراهی کند. سردار یک روز قبل از 
بازی با آگزبورگ به دلیل سرماخوردگی 
تمرین نکرد و ژابی آلونسو نیز به همین 
علت نام او را در لیست قرار نداد. 
این اتفاق بعد از صحبت آلونسو با 
کادر پزشکی لورکوزن رخ داد و این 
مربی اسپانیایی ترجیح داد در روزی 
که مهاجمی تخصصی روی نیمکت 
نداشت، نام آزمون را از لیست بازی 
با آگزبورگ خط بزند. در شرایطی که 
لورکوزن خود را آماده بازی با آگزبورگ 
می کرد، صفحه رسمی این باشگاه در 

اینستاگرام عکس هایی از سال قبل و 
لحظه ورود آزمون به لورکوزن منتشر 
کرد و نوشت: »یک سال قبل در 
چنین روزی آزمون پیراهن قرمز 
و مشکی لورکوزن را پوشید.« از 
انتقال آزمون به لورکوزن، حالا یک 
سال و دو روز می گذرد و او در این 

مدت تلاش کرده بازیکن مهمی 
برای تیمش باشد. با این حال فرصت 
بازی در پست تخصصی هرگز به 
آزمون نرسیده و او معمولاً یک هافبک 
تهاجمی بوده و نه یک سانترفوروارد!

توصیه پزشکان لورکوزن به آلونسو

سرماخوردگی، دلیل غیبت آزمون

      یکشنبه  16  بهمن 1401  سال بیست و ششم  شماره 7241    

یک ایرانی برنده تقابل با هافبک مشهور آلمانی

کریمی گل زد، اوزیل خداحافظی کرد!

 2 ۰ 2 2 -2 ۰ 2 ۳ فصل  ی  ا بتد ا
تان سرمربی  آ گداس  وقتی کا
کایسری اسپور تصمیم به ادامه 
حضور علی کریمی در ترکیب این 
تیم گرفت، خیلی ها از او انتقاد 
کرده و مدعی شدند هافبک ایرانی 
نمی تواند خواسته هایش را برآورده 
کند. انتقادی که خیلی زود تبدیل به 
تعریف و تمجید از عملکرد کریمی 
شد و او توانست پاسخ مثبتی به 
اطمینان سرمربی 42 ساله کایسری 
بدهد. کریمی که یک فصل را به 
دلیل مصدومیت از دست داده بود، 
خیلی زود به ترکیب کایسری رسید 
و ابتدا به عنوان بازیکن جانشین و 
حالا در قامت یک هافبک کلیدی و 
توانا یکی از ارکان موفقیت تیمش 

محسوب می شود.
کریمی در آخرین بازی کایسری اسپور 
مقابل استانبول باشاک شهیر -تیم 
سوم جدول رده بندی– درخشید 
و توانست گل سه امتیازی تیمش 
را به ثمر برساند. گلی که باعث 
شد کایسری اسپور ۳2 امتیازی 
شود و جایگاه خود را در رده هفتم 
جدول تثبیت کند. کریمی که در 
این دیدار بازوی چپ هافبک دفاعی 
کایسری اسپور بود، در حملات 
شرکت داشت و گل خود را نیز روی 
یکی از همین نفوذها و ارسال کم  

نقص سازداگی به ثمر رساند.
نکته جالب درباره این بازی، تقابل 
جذاب علی کریمی و مسوت اوزیل 
بود. جایی که اوزیل بازوی سمت 
راست هافبک دفاعی استانبول 
باشاک شهیر بود و کریمی همین 
نقش را در سمت چپ بر عهده 

داشت.
 یک تقابل دیدنی و مهم که در 
نهایت با برد هافبک 2۸ ساله ایرانی 
به پایان رسید. جالب تر اینکه اوزیل 
بعد از این بازی خبر خداحافظی اش 
از فوتبال را رسماً اعلام کرد تا با 
خاطره تلخی کفش های خود را 

بیاویزد. به جز اوزیل، یک چهره 
درفنی  نیز در کا مشهور دیگر 
ر  شاک شهیر حضو با نبول  ستا ا
داشت. امره بلوزاوغلو هدایت 
رقیب کایسری اسپور را بر عهده 
داشت. هافبک سابق اینترمیلان و 
تیم ملی ترکیه که جزو مربیان جوان 
و آینده دار فوتبال ترکیه محسوب 

می شود.
علی کریمی اما این فصل 14 بار در 
ترکیب کایسری اسپور حاضر شده، 
62۰ دقیقه در زمین بوده و 2 گل هم 
به ثمر رسانده. اولی مقابل آلانیا 
اسپور در هفته شانزدهم و دومی 
بر استانبول باشاک شهیر در  برا
هفته بیست و دوم. او در این مدت 
۸ بار به عنوان بازیکن جانشین 
وارد زمین شده، ۳ بار از زمین خارج 
شده و ۳ بار هم کامل و ۹۰ دقیقه 
در ترکیب کایسری اسپور حضور 
داشته. او که مورد اعتماد کاگداس 
آتان قرار دارد، برای بازی هفته 
بیست و سوم برابر گیرسون اسپور 
هم یکی از بازیکنان ثابت و کلیدی 
کایسری اسپور محسوب می شود.

کریمی که نخستین بار در 1۹ سالگی 
به عضویت تیم ملی ایران درآمد و 
برابر گینه در لیست قرار گرفت، تا 
امروز 15 بازی انجام داده و البته با 
بدشانسی حضور در جام جهانی 
2۰1۸ و جام ملت های آسیای 2۰1۹ 
را از دست داده. او در جام جهانی 
2۰22 اما سه بار در ترکیب تیم ملی 
به میدان رفت و تجربه ۹۸ دقیقه 
بازی در این تورنمنت را به کارنامه 

خود اضافه کرد.
برای کریمی که در نقل و انتقالات 
نی  یرا ا ی  تیم ها ز  ا نی  زمستا
نیز پیشنهاد بازی دریافت کرد، 
تثبیت در سوپرلیگ ترکیه و ادامه 
درخشش در ترکیب کایسری اسپور 
اولویت دارد. او می کوشد در لیگ 
پرفشار ترکیه یک بازیکن مهم 
برای کایسری اسپور باشد و سپس 
بازی در لیگ های معتبر اروپایی را 
تجربه کند. اتفاقی که با ادامه این 
روند، برای کریمی دور از دسترس 

نخواهد بود.

مجتبی حسین مرشدی
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